
Fecha: 01/03/2026

Departamento Funcion Genero Estatus

Empleado 

(2.87%)

Patronal 

(7.10%)

Empleado 

(3.04%)

Patronal 

(7.09%)

1 ABREU ABREU, ALEJANDRO DE JESUS PRESIDENCIA PRESIDENTE M DECRETO 264,600.00 51,363.57 25.00 7,594.02 18,786.60 440.00 5,883.16 18,760.14 51,463.92 64,865.75 37,986.74 199,734.25 111

2 SANCHEZ CRUZ, MIGUEL ANGEL PRESIDENCIA ASESOR M FIJO 60,000.00 3,486.68 25.00 1,722.00 4,260.00 593.21 1,824.00 4,254.00 12,653.21 7,057.68 9,107.21 52,942.32 111

3 DE LA CRUZ PANTALEON, BERNARDO PRESIDENCIA ASESOR M FIJO 110,250.00 14,516.42 25.00 3,164.18 7,827.75 660.00 3,351.60 7,816.73 22,820.25 21,057.20 16,304.48 89,192.81 111

4 CASILLA, ANTONIO PRESIDENCIA ASISTENTE EJECUTIVO M FIJO 50,000.00 1,596.68 25.00 1,435.00 3,550.00 346.50 1,520.00 3,545.00 10,396.50 4,576.68 7,441.50 45,423.32 111

5 JIMENEZ PERALTA, HOSMAR DIOSTERNYS PRESIDENCIA ASISTENTE EJECUTIVO M FIJO 110,250.00 14,516.42 25.00 3,164.18 7,827.75 660.00 3,351.60 7,816.73 22,820.25 21,057.20 16,304.48 89,192.81 111

6 VALENTIN DE DURAN, CAROLINA PRESIDENCIA SECRETARIA EJECUTIVA F FIJO 45,000.00 891.01 25.00 1,291.50 3,195.00 462.00 1,368.00 3,190.50 9,507.00 3,575.51 6,847.50 41,424.49 111

7 SOTO SEGURA,JUANA ALEXANDRA PRESIDENCIA SECRETARIA EJECUTIVA     F FIJO 60,000.00 3,486.68 25.00 1,722.00 4,260.00 593.21 1,824.00 4,254.00 1,577.45 14,230.66 8,635.13 9,107.21 51,364.87 111

8 GRULLON JIMENEZ, ADALGISA MIGUELINA PRESIDENCIA SECRETARIA EJECUTIVA       F FIJO 40,000.00 442.65 25.00 1,148.00 2,840.00 440.00 1,216.00 2,836.00 8,480.00 2,831.65 6,116.00 37,168.35 111

9 VICIOSO TORRES, ROSA AMELIA PRESIDENCIA SECRETARIA F FIJO 32,000.00 0.00 25.00 918.40 2,272.00           352.00 972.80 2,268.80 6,784.00 1,916.20 4,892.80 30,083.80 111

10 NUÑEZ ALMANZAR, NAPOLEON PRESIDENCIA ASISTENTE M FIJO 60,000.00 3,486.68 25.00 1,722.00 4,260.00 593.21 1,824.00 4,254.00 12,653.21 7,057.68 9,107.21 52,942.32 111

11 DE LA CRUZ GONZALEZ, CARLOS MIGUEL PRESIDENCIA ASISTENTE M FIJO 45,000.00 891.01 25.00 1,291.50 3,195.00 462.00 1,368.00 3,190.50 9,507.00 3,575.51 6,847.50 41,424.49 111

12 DE PEÑA MUSA, JULIO JOSE PRESIDENCIA ASISTENTE M FIJO 100,000.00 11,676.50 25.00 2,870.00 7,100.00 593.21 3,040.00 7,090.00 20,693.21 17,611.50 14,783.21 82,388.50 111

13 MUÑOZ GONZALEZ, NAPOLEON ENRIQUE PRESIDENCIA ASISTENTE M FIJO 90,000.00 9,753.12 25.00 2,583.00 6,390.00 593.21 2,736.00 6,381.00 18,683.21 15,097.12 13,364.21 74,902.88 111

14 MATOS REYES, MANUEL DE JESUS PRESIDENCIA ASISTENTE EJECUTIVO M FIJO 120,000.00 16,809.87 25.00 3,444.00 8,520.00 593.21 3,648.00 8,508.00 24,713.21 23,926.87 17,621.21 96,073.13 111

15 ALVARADO BELLO, HUGO PRESIDENCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO M FIJO 31,000.00 0.00 25.00 889.70 2,201.00 341.00 942.40 2,197.90 6,572.00 1,857.10 4,739.90 29,142.90 111

16 SANCHEZ REINOSO, FRANCISCO ALBERTO PRESIDENCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO M ESTATUTO SIMP. 28,000.00 0.00 25.00 803.60 1,988.00 229.90 851.20 1,985.20 5,857.90 1,679.80 4,203.10 26,320.20 111

17 TREJO PENA,ELBA MARIA         DEPARTAMENTO JURIDICO ANALISTA LEGAL F DE CARRERA 75,000.00 6,309.38 25.00 2,152.50 5,325.00 593.21 2,280.00 5,317.50 15,668.21 10,766.88 11,235.71 64,233.12 111

18 ALMONTE VASQUEZ,OLIVA         DEPARTAMENTO JURIDICO ANALISTA LEGAL F DE CARRERA 35,000.00 0.00 25.00 1,004.50 2,485.00 385.00 1,064.00 2,481.50 7,420.00 2,093.50 5,351.50 32,906.50 111

19 DEL ROSARIO MEJIA,JULIO       DEPARTAMENTO JURIDICO ANALISTA LEGAL M DE CARRERA 42,000.00 301.52 25.00 1,205.40 2,982.00 429.00 1,276.80 2,977.80 8,871.00 2,808.72 6,388.80 39,191.28 111

20 BETERMI BATISTA,MIRTHA J.     DEPARTAMENTO JURIDICO ANALISTA LEGAL F DE CARRERA 38,273.00 0.00 25.00 1,098.44 2,717.38 366.00 1,163.50 2,713.56 8,058.87 2,286.93 5,796.94 35,986.07 111

21 SOTO CASTILLO,FRANCISCO R.    DEPARTAMENTO JURIDICO ANALISTA LEGAL M DE CARRERA 48,000.00 1,571.73 25.00 1,377.60 3,408.00 528.00 1,459.20 3,403.20 10,176.00 4,433.53 7,339.20 43,566.47 111

22 VALDEZ POLANCO,RICARDO        DEPARTAMENTO JURIDICO PARALEGAL                M DE CARRERA 26,250.00 0.00 25.00 753.38 1,863.75 288.75 798.00 1,861.13 5,565.00 1,576.38 4,013.63 24,673.63 111

23 BASORA MENDEZ,CENSA           DEPARTAMENTO JURIDICO SECRETARIA F DE CARRERA 27,150.00 0.00 25.00 779.21 1,927.65 265.65 825.36 1,924.94 5,722.80 1,629.57 4,118.24 25,520.44 111

24 SANTIAGO MESA, PEDRO JOSE DIVISION DE LITIGIOS ANALISTA LEGAL M FIJO 41,000.00 583.79 25.00 1,176.70 2,911.00 385.00 1,246.40 2,906.90 8,626.00 3,031.89 6,202.90 37,968.11 111

25 BARBOSA, AUDREY PATRICIA DIVISION DE LITIGIOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 330.00 912.00 2,127.00 1,577.45 7,937.45 3,375.45 4,587.00 26,624.55 111

26 MONTERO,BERKIS ALEXANDRA DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RELACIONES LABORALES        F DE CARRERA 75,000.00 6,309.38 25.00 2,152.50 5,325.00 593.21 2,280.00 5,317.50 15,668.21 10,766.88 11,235.71 64,233.12 111

27 ARNAUT,BARTOLA IRIS DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS F FIJO 41,500.00 654.35 25.00 1,191.05 2,946.50 429.00 1,261.60 2,942.35 8,770.50 3,132.00 6,317.85 38,368.00 111

28 CALLETANO R.,ALEJANDRINA      DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS SECRETARIA EJECUTIVA       F DE CARRERA 50,000.00 1,596.68 25.00 1,435.00 3,550.00 346.50 1,520.00 3,545.00 10,396.50 4,576.68 7,441.50 45,423.32 111

29 FELIZ FERRERAS,NATHANAEL DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO M ESTATUTO SIMP. 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 229.90 871.42 2,032.35 5,991.57 1,719.10 4,297.46 26,945.90 111

30 GUERRERO FELIZ,GRACIA L.      DIVISION DE CAPACITACION ENC. DIVISION CAPACITACION Y DESARROLLO      F DE CARRERA 59,000.00 2,955.40 25.00 1,693.30 4,189.00 593.21 1,793.60 4,183.10 3,154.90 15,607.11 9,622.20 8,965.31 49,377.80 111

31 FORTUNA SANTANA,HAROL DIVISION BENEFICIOS LABORALES ANALISTA M DE CARRERA 55,000.00 2,559.68 25.00 1,578.50 3,905.00 572.00 1,672.00 3,899.50 11,627.00 5,835.18 8,376.50 49,164.82 111

32 URENA ORTEGA,ANA SILVIA       SECCION EVALUACION DEL DESEMPEÑO ENC.SECCION DE EVALUACION DEL DESEMPEÑO F DE CARRERA 60,000.00 3,486.68 25.00 1,722.00 4,260.00 593.21 1,824.00 4,254.00 12,653.21 7,057.68 9,107.21 52,942.32 111

33 CONTRERAS,JOSE DAVID DEPARTAMENTO COMUNICACIONES COORDINADOR DE PRENSA M DE CARRERA 36,000.00 0.00 25.00 1,033.20 2,556.00 396.00 1,094.40 2,552.40 1,577.45 9,209.45 3,730.05 5,504.40 32,269.95 111

34 DE LOS SANTOS BRETON, BRYAN J. DEPARTAMENTO COMUNICACIONES EDITOR DE MULTIMEDIA M FIJO 42,300.00 767.26 25.00 1,214.01 3,003.30 415.80 1,285.92 2,999.07 8,918.10 3,292.19 6,418.17 39,007.81 111

35 ARIAS BIBIECA,CRISTIAN        DEPARTAMENTO COMUNICACIONES FOTOGRAFO                M FIJO 30,450.00 0.00 25.00 873.92 2,161.95 334.95 925.68 2,158.91 6,455.40 1,824.60 4,655.81 28,625.41 111

36 TAPIA GUERRA, CARLOS EMILIO DEPARTAMENTO COMUNICACIONES DIGITADOR M FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 374.00 1,033.60 2,410.60 7,208.00 2,034.40 5,198.60 31,965.60 111

37 SANTOS RUIZ, RAFAEL DANILO DEPARTAMENTO COMUNICACIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 242.00 871.42 2,032.35 6,003.67 1,719.10 4,309.56 26,945.90 111

38 GARCIA DE LA C.,DOMINGO       DEPTO. TECNOLOGIA DE LA INF. Y COMUNICACIÓNENC. DEPTO. TECNOLOGIA DE LA INF.            M DE CARRERA 70,000.00 5,025.38 25.00 2,009.00 4,970.00 593.21 2,128.00 4,963.00 1,577.45 16,240.66 10,764.83 10,526.21 59,235.17 111

39 OLLER HERNANDEZ,MANUEL        DEPTO. TECNOLOGIA DE LA INF. Y COMUNICACIÓNSOPORTE TECNICO INFORMATICO M FIJO 42,000.00 724.92 25.00 1,205.40 2,982.00 462.00 1,276.80 2,977.80 8,904.00 3,232.12 6,421.80 38,767.88 111
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40 JIMENEZ PEREZ,BREDY ADRIAN DEPTO. TECNOLOGIA DE LA INF. Y COMUNICACIÓNSOPORTE TECNICO INFORMATICO M FIJO 36,000.00 0.00 25.00 1,033.20 2,556.00 374.00 1,094.40 2,552.40 7,610.00 2,152.60 5,482.40 33,847.40 111

41 GROSS LIRANZO,JEANNICE S.     DEPTO. TECNOLOGIA DE LA INF. Y COMUNICACIÓNSECRETARIA F FIJO 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 254.10 702.24 1,637.79 4,897.20 1,390.21 3,531.99 21,709.79 111

42 BAUTISTA, KATHERINE DEPTO. TECNOLOGIA DE LA INF. Y COMUNICACIÓNAUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 25,665.00 0.00 25.00 736.59 1,822.22 254.10 780.22 1,819.65 5,412.77 1,541.80 3,895.96 24,123.20 111

43 ABEL,ALFREDO                  OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION REPRESENTANTE ACCESO A LA INFORMACION M FIJO 67,000.00 4,803.94 25.00 1,922.90 4,757.00 593.21 2,036.80 4,750.30 14,060.21 8,788.64 10,100.51 58,211.36 111

44 DEL VALLE SANTANA, EDWIN MANUEL PLANIFICACION Y DESARROLLO ASISTENTE M FIJO 80,000.00 7,400.87 25.00 2,296.00 5,680.00 593.21 2,432.00 5,672.00 16,673.21 12,153.87 11,945.21 67,846.13 111

45 PEREZ MICHEL,ELVIRA           PLANIFICACION Y DESARROLLO ANALISTA DE PROYECTOS F FIJO 42,000.00 301.52 25.00 1,205.40 2,982.00 429.00 1,276.80 2,977.80 8,871.00 2,808.72 6,388.80 39,191.28 111

46 CRUZ PEREZ,JOSE PLANIFICACION Y DESARROLLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO M FIJO 31,500.00 0.00 25.00 904.05 2,236.50 346.50 957.60 2,233.35 6,678.00 1,886.65 4,816.35 29,613.35 111

47 SANTOS, NELSON ANTONIO DEPTO. RELACIONES INTERNACIONALES ENCARGADO M HONORIFICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111

48 FRANCISCO ESPINAL,GILDA M.    DEPTO. RELACIONES INTERNACIONALES COORDINADORA DE ASUNTOS MULTILATERALES F DE CARRERA 65,000.00 4,427.58 25.00 1,865.50 4,615.00 593.21 1,976.00 4,608.50 13,658.21 8,294.08 9,816.71 56,705.92 111

49 DURAN DE LA CRUZ,MARIA M. DEPTO. RELACIONES INTERNACIONALES AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 32,400.00 0.00 25.00 929.88 2,300.40 323.40 984.96 2,297.16 6,835.80 1,939.84 4,920.96 30,460.16 111

50 ZORILLA RAMIREZ,DANIA E.      DIRECCION ADM.FINANCIERA ANALISTA FINANCIERO F DE CARRERA 45,000.00 891.01 25.00 1,291.50 3,195.00 462.00 1,368.00 3,190.50 9,507.00 3,575.51 6,847.50 41,424.49 111

51 SOSA FERRERAS,JULISSA         DIRECCION ADM.FINANCIERA ANALISTA FINANCIERO F FIJO 39,000.00 44.20 25.00 1,119.30 2,769.00 429.00 1,185.60 2,765.10 1,577.45 9,845.45 3,951.55 5,963.10 35,048.45 111

52 BRITO DE LA C.,LISETTE BEATRIZ DIRECCION ADM.FINANCIERA RECEPCIONISTA F FIJO 27,300.00 0.00 25.00 783.51 1,938.30 300.30 829.92 1,935.57 5,787.60 1,638.43 4,174.17 25,661.57 111

53 ARACHE RODRIGUEZ, LINA DIRECCION ADM.FINANCIERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 374.00 1,033.60 2,410.60 7,208.00 2,034.40 5,198.60 31,965.60 111

54 RAMOS DIAZ, YEIMY ELIZABETH DIRECCION ADM.FINANCIERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 374.00 1,033.60 2,410.60 7,208.00 2,034.40 5,198.60 31,965.60 111

55 ARIAS R.,LOIDA ISABEL         CONTABILIDAD ENC. DIVISION CONTABILIDAD     F DE CARRERA 89,000.00 9,089.03 25.00 2,554.30 6,319.00 593.21 2,705.60 6,310.10 1,577.45 20,059.66 15,951.38 13,222.31 73,048.62 111

56 BRUNO MENA.NANCY DEL C. CONTABILIDAD CONTADORA F FIJO 54,000.00 2,161.22 25.00 1,549.80 3,834.00 539.00 1,641.60 3,828.60 1,577.45 12,970.45 6,955.07 8,201.60 47,044.93 111

57 CESPEDES DE LOS SANTOS,YSIDRO CONTABILIDAD CONTADOR M FIJO 49,000.00 1,712.87 25.00 1,406.30 3,479.00 539.00 1,489.60 3,474.10 10,388.00 4,633.77 7,492.10 44,366.23 111

58 NATERA DE LOS S.,LUZ M.       CONTABILIDAD TECNICO EN CONTABILIDAD F FIJO 38,000.00 160.38 25.00 1,090.60 2,698.00 418.00 1,155.20 2,694.20 8,056.00 2,431.18 5,810.20 35,568.82 111

59 ACOSTA FRIAS, ESTEFANY CONTABILIDAD AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 275.00 1,033.60 2,410.60 7,109.00 2,034.40 5,099.60 31,965.60 111

60 CORDERO SOTO, ALBANIA CONTABILIDAD SECRETARIA EJECUTIVA F FIJO 36,500.00 0.00 25.00 1,047.55 2,591.50 346.50 1,109.60 2,587.85 1,577.45 9,260.45 3,759.60 5,525.85 32,740.40 111

61 MARTE BATISTA, MARIANNY NICOLE TESORERIA SECRETARIA EJECUTIVA F FIJO 45,000.00 0.00 25.00 1,291.50 3,195.00 385.00 1,368.00 3,190.50 9,430.00 2,684.50 6,770.50 42,315.50 111

62 SANTANA DIAZ, JONATHAN JOSE TESORERIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO M FIJO 31,500.00 0.00 25.00 904.05 2,236.50 346.50 957.60 2,233.35 6,678.00 1,886.65 4,816.35 29,613.35 111

63 DURAN,OSCAR                   SERVICIOS GENERALES ENC. DIVISION SERVICIOS GENERALES M FIJO 47,000.00 1,430.60 25.00 1,348.90 3,337.00 517.00 1,428.80 3,332.30 9,964.00 4,233.30 7,186.30 42,766.70 111

64 ROSARIO, JOSELY ALTAGRACIA SERVICIOS GENERALES SECRETARIA F FIJO 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 330.00 912.00 2,127.00 6,360.00 1,798.00 4,587.00 28,202.00 111

65 ECHAVARRIA, JOSE FRANCISCO SERVICIOS GENERALES SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO M FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 275.00 1,033.60 2,410.60 7,109.00 2,034.40 5,099.60 31,965.60 111

66 NUÑEZ PERAÑTA, MANUEL SANTIAGO SERVICIOS GENERALES SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO M ESTATUTO SIMP. 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 275.00 1,033.60 2,410.60 7,109.00 2,034.40 5,099.60 31,965.60 111

67 PERALTA CUEVAS, ANDRES VLADIMIR SERVICIOS GENERALES ELECTRICISTA M ESTATUTO SIMP. 41,895.00 0.00 25.00 1,202.39 2,974.55 346.50 1,273.61 2,970.36 8,767.40 2,500.99 6,291.40 39,394.01 111

68 CRUZ VALERIO, RAMON ANTONIO SERVICIOS GENERALES AUXILIAR ADMINISTRATIVO M ESTATUTO SIMP. 30,870.00 0.00 25.00 885.97 2,191.77 323.40 938.45 2,188.68 6,528.27 1,849.42 4,703.85 29,020.58 111

69 ACOSTA RODRIGUEZ, JOSE LUIS SERVICIOS GENERALES AUXILIAR ADMINISTRATIVO M ESTATUTO SIMP. 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 330.00 912.00 2,127.00 6,360.00 1,798.00 4,587.00 28,202.00 111

70 MUÑOZ,RAFAEL                  SERVICIOS GENERALES AYUDANTE MANTENIMIENTO      M FIJO 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 242.00 702.24 1,637.79 1,577.45 6,462.55 2,967.66 3,519.89 20,132.34 111

71 SEGURA PEREZ, AURI SERVICIOS GENERALES AYUDANTE MANTENIMIENTO      M ESTATUTO SIMP. 17,325.00 0.00 25.00 497.23 1,230.08 174.99 526.68 1,228.34 3,657.32 1,048.91 2,633.41 16,276.09 111

72 RAMOS, JOSE RAMON SERVICIOS GENERALES AYUDANTE MANTENIMIENTO      M ESTATUTO SIMP. 23,000.00 0.00 25.00 660.10 1,633.00 253.00 699.20 1,630.70 4,876.00 1,384.30 3,516.70 21,615.70 111

73 PEREZ CUEVAS, LUIS ALFREDO SERVICIOS GENERALES AYUDANTE MANTENIMIENTO      M ESTATUTO SIMP. 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 242.00 702.24 1,637.79 4,885.10 1,390.21 3,519.89 21,709.79 111

74 RODRIGUEZ,DOMINGA ANT.        SERVICIOS GENERALES CONSERJE                 M ESTATUTO SIMP. 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 205.70 702.24 1,637.79 4,848.80 1,390.21 3,483.59 21,709.79 111

75 FELIZ ALCANTARA,ANA ALT.      SERVICIOS GENERALES CONSERJE                 F ESTATUTO SIMP. 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 242.00 702.24 1,637.79 4,885.10 1,390.21 3,519.89 21,709.79 111

76 AGUIAR CHALA, SANTA FRANCISCA SERVICIOS GENERALES CONSERJE F ESTATUTO SIMP. 20,000.00 0.00 25.00 574.00 1,420.00 220.00 608.00 1,418.00 4,240.00 1,207.00 3,058.00 18,793.00 111

77 GERONIMO MONEGRO,MILAGRO SERVICIOS GENERALES CONSERJE                 F ESTATUTO SIMP. 16,500.00 0.00 25.00 473.55 1,171.50 181.50 501.60 1,169.85 3,498.00 1,000.15 2,522.85 15,499.85 111

78 DE PAULA CARABALLO, ANGELICA SERVICIOS GENERALES CONSERJE                 F ESTATUTO SIMP. 23,000.00 0.00 25.00 660.10 1,633.00 253.00 699.20 1,630.70 4,876.00 1,384.30 3,516.70 21,615.70 111

79 SORIANO SOTO, DIGNORA SERVICIOS GENERALES CONSERJE F ESTATUTO SIMP. 19,635.00 0.00 25.00 563.52 1,394.09 215.98 596.90 1,392.12 4,162.62 1,185.43 3,002.19 18,449.57 111

80 BEATO FERREIRA, MIGUEL ANGEL SERVICIOS GENERALES MENSAJERO EXTERNO M ESTATUTO SIMP. 19,635.00 0.00 25.00 563.52 1,394.09 215.98 596.90 1,392.12 4,162.62 1,185.43 3,002.19 18,449.57 111

81 GONZALZ PEREZ, JOSE LUIS SERVICIOS GENERALES MENSAJERO EXTERNO M ESTATUTO SIMP. 19,635.00 0.00 25.00 563.52 1,394.09 215.98 596.90 1,392.12 4,162.62 1,185.43 3,002.19 18,449.57 111

82 BIDO HERNANDEZ,RAFAEL MA.     ALMACEN Y SUMINISTRO ENC. SECCION  DE ALMACEN Y SUMINISTRO M DE CARRERA 45,000.00 1,148.33 25.00 1,291.50 3,195.00 495.00 1,368.00 3,190.50 9,540.00 3,832.83 6,880.50 41,167.17 111

83 CHECO,KELVIN ALMACEN Y SUMINISTRO AUX. ALMACEN Y SUMINISTRO M FIJO 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 254.10 912.00 2,127.00 6,284.10 1,798.00 4,511.10 28,202.00 111

84 HERNANDEZ FERNANDEZ, LEONARDA ALMACEN Y SUMINISTRO AUX. ALMACEN Y SUMINISTRO F ESTATUTO SIMP. 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 242.00 702.24 1,637.79 4,885.10 1,390.21 3,519.89 21,709.79 111

85 BAEZ ORTIZ, MIGUEL JAVIER ALMACEN Y SUMINISTRO AUX. ALMACEN Y SUMINISTRO M ESTATUTO SIMP. 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 346.50 1,033.60 2,410.60 7,180.50 2,034.40 5,171.10 31,965.60 111

86 DURAN RAMIREZ,HERMAN          COMPRAS Y CONTRATACIONES ENC. SECCION DE COMPRAS    M DE CARRERA 65,000.00 4,084.48 25.00 1,865.50 4,615.00 593.21 1,976.00 4,608.50 1,577.45 15,235.66 9,528.43 9,816.71 55,471.57 111

87 FLORENTINO M.,WILLIAM         TRANSPORTACION AUXILAR DE TRANSPORTACION M ESTATUTO SIMP. 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 242.00 871.42 2,032.35 6,003.67 1,719.10 4,309.56 26,945.90 111

88 BEATO NUÑEZ, JOSE DE JESUS TRANSPORTACION AUXILIAR DE TRANSPORTACION M ESTATUTO SIMP. 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 346.50 1,033.60 2,410.60 7,180.50 2,034.40 5,171.10 31,965.60 111

89 CASTRO LORA, FRANKLYN TRANSPORTACION CHOFER I M ESTATUTO SIMP. 19,700.00 0.00 25.00 565.39 1,398.70 216.70 598.88 1,396.73 4,176.40 1,189.27 3,012.13 18,510.73 111

90 FRIAS DE JESUS, ARISMENDIS TRANSPORTACION CHOFER I M ESTATUTO SIMP. 23,000.00 0.00 25.00 660.10 1,633.00 253.00 699.20 1,630.70 4,876.00 1,384.30 3,516.70 21,615.70 111



91 RAMIREZ, WILKIN TRANSPORTACION CHOFER I M ESTATUTO SIMP. 23,000.00 0.00 25.00 660.10 1,633.00 253.00 699.20 1,630.70 4,876.00 1,384.30 3,516.70 21,615.70 111

92 SANTOS GARCIA, FRANKLIN ANTONIO TRANSPORTACION CHOFER I M ESTATUTO SIMP. 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 254.10 702.24 1,637.79 4,897.20 1,390.21 3,531.99 21,709.79 111

93 HERNANDEZ MATOS, ALEXANDRO TRANSPORTACION CHOFER I M ESTATUTO SIMP. 19,635.00 0.00 25.00 563.52 1,394.09 215.98 596.90 1,392.12 4,162.62 1,185.43 3,002.19 18,449.57 111

94 GARCIA PERALTA, JORGE LUIS TRANSPORTACION CHOFER I M ESTATUTO SIMP. 16,500.00 0.00 25.00 473.55 1,171.50 181.50 501.60 1,169.85 3,498.00 1,000.15 2,522.85 15,499.85 111

95 CASTRO LORA, RAMON EDUARDO TRANSPORTACION CHOFER I M ESTATUTO SIMP. 19,635.00 0.00 25.00 563.52 1,394.09 215.98 596.90 1,392.12 4,162.62 1,185.43 3,002.19 18,449.57 111

96 GUILLEN BAUTISTA,APOLINAR     SEGURIDAD VIGILANTE                M ESTATUTO SIMP. 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 229.90 702.24 1,637.79 1,577.45 6,450.45 2,967.66 3,507.79 20,132.34 111

97 OZUNA,LEOPOLDO                SEGURIDAD VIGILANTE                M ESTATUTO SIMP. 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 242.00 702.24 1,637.79 4,885.10 1,390.21 3,519.89 21,709.79 111

98 LEDESMA FELIZ,JULIO           SEGURIDAD VIGILANTE                M ESTATUTO SIMP. 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 242.00 702.24 1,637.79 4,885.10 1,390.21 3,519.89 21,709.79 111

99 GREEN,CECILIA                 MAYORDOMIA MAYORDOMO                F ESTATUTO SIMP. 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 346.50 1,033.60 2,410.60 7,180.50 2,034.40 5,171.10 31,965.60 111

100 CARRASCO MONEGRO, NOEMI OBSERVATORIO DOMINICANO DROGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 31,500.00 0.00 25.00 904.05 2,236.50 346.50 957.60 2,233.35 6,678.00 1,886.65 4,816.35 29,613.35 111

101 ARACENA MARTINEZ,CARMEN CELESTE OBSERVATORIO DOMINICANO DROGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 30,870.00 0.00 25.00 885.97 2,191.77 272.58 938.45 2,188.68 6,477.45 1,849.42 4,653.03 29,020.58 111

102 FRANCISCO CRUZ, MILEDY ALTAGRACIA OBSERVATORIO DOMINICANO DROGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 330.00 912.00 2,127.00 6,360.00 1,798.00 4,587.00 28,202.00 111

103 UBIERA PERFECTO, YNDIRA DEL VALLE OBSERVATORIO DOMINICANO DROGAS SECRETARIA F FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 352.00 1,033.60 2,410.60 7,186.00 2,034.40 5,176.60 31,965.60 111

104 ARIAS,HERMINIA                DIRECCION DE ESTRATEGIA EN ATEN. TECNICO EVALUADORA F FIJO 38,000.00 160.38 25.00 1,090.60 2,698.00 418.00 1,155.20 2,694.20 8,056.00 2,431.18 5,810.20 35,568.82 111

105 TEJADA ESPINAL,OLGA V. DIRECCION DE ESTRATEGIA EN ATEN. TECNICO ADMINISTRATIVO (N.N.A) F FIJO 40,000.00 442.65 25.00 1,148.00 2,840.00 440.00 1,216.00 2,836.00 8,480.00 2,831.65 6,116.00 37,168.35 111

106 NUNEZ OBREGON,MARIBEL         DIRECCION DE ESTRATEGIA EN ATEN. AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 352.00 1,033.60 2,410.60 7,186.00 2,034.40 5,176.60 31,965.60 111

107 RODRIGUEZ POLANCO,CARLOS      DIRECCION DE ESTRATEGIA EN ATEN. AUXILIAR ADMINISTRATIVO M DE CARRERA 29,400.00 0.00 25.00 843.78 2,087.40 323.40 893.76 2,084.46 6,232.80 1,762.54 4,495.26 27,637.46 111

108 HERRERA RODRIGUEZ, ASTRID CAROLINA DIRECCION DE ESTRATEGIA EN ATEN. AUXILIAR ADMINISTRATIVO M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 242.00 871.42 2,032.35 6,003.67 1,719.10 4,309.56 26,945.90 111

109 SANTANA, SERGIA MARGARITA DIRECCION DE ESTRATEGIA EN ATEN. SECRETARIA F FIJO 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 330.00 912.00 2,127.00 6,360.00 1,798.00 4,587.00 28,202.00 111

110 HURTADO VARGAS,MICHELLE DIRECCION DE ESTRATEGIA EN ATEN. CONSERJE (NNA) F ESTATUTO SIMP. 18,700.00 0.00 25.00 536.69 1,327.70 205.70 568.48 1,325.83 1,577.45 5,541.85 2,707.62 2,859.23 15,992.38 111

111 GARCIA FERMIN, YELIDA EMILIA DPTO. DE REHABILITACION E INT SOCIAL ENCARGADA F FIJO 90,000.00 4,615.76 25.00 2,583.00 6,390.00 593.21 2,736.00 6,381.00 18,683.21 9,959.76 13,364.21 80,040.24 111

112 URENA RAMIREZ,LOHADIS R.      DIRECCION ESTRATEGIA EN PREV. ENCARGADA F FIJO 120,000.00 16,809.87 25.00 3,444.00 8,520.00 593.21 3,648.00 8,508.00 24,713.21 23,926.87 17,621.21 96,073.13 111

113 HIDALGO JORGE, NADEZHA YNMACULADA DIRECCION ESTRATEGIA EN PREV. ASESOR F CONFIANZA 100,000.00 11,676.50 25.00 2,870.00 7,100.00 593.21 3,040.00 7,090.00 1,577.45 22,270.66 19,188.95 14,783.21 80,811.05 111

114 MONTERO UBRI,JOSE F. DIRECCION ESTRATEGIA EN PREV. AUXILIAR ADMINISTRATIVO M FIJO 32,000.00 0.00 25.00 918.40 2,272.00 352.00 972.80 2,268.80 6,784.00 1,916.20 4,892.80 30,083.80 111

115 RODRIGUEZ G.,PRISCILLA        DIRECCION ESTRATEGIA EN PREV. SECRETARIA  EJECUTIVA F FIJO 40,000.00 442.65 25.00 1,148.00 2,840.00 374.00 1,216.00 2,836.00 8,414.00 2,831.65 6,050.00 37,168.35 111

116 CAMACHO GOMEZ,CARMEN E.       DIRECCION ESTRATEGIA EN PREV. FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F FIJO 49,000.00 1,712.87 25.00 1,406.30 3,479.00 539.00 1,489.60 3,474.10 10,388.00 4,633.77 7,492.10 44,366.23 111

117 ALMONTE VARGAS,JOSE G.        DIRECCION ESTRATEGIA EN PREV. FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS M FIJO 19,000.30 0.00 25.00 545.31 1,349.02 209.00 577.61 1,347.12 4,028.06 1,147.92 2,905.14 17,852.38 111

118 SANCHEZ RIVAS, FABIOLA DIRECCION ESTRATEGIA EN PREV. SECRETARIA F FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 352.00 1,033.60 2,410.60 7,186.00 2,034.40 5,176.60 31,965.60 111

119 PEÑA PEÑA, CARMELA DIRECCION ESTRATEGIA EN PREV. AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 30,870.00 0.00 25.00 885.97 2,191.77 339.57 938.45 2,188.68 6,544.44 1,849.42 4,720.02 29,020.58 111

120 GORIS ABREU,MILDRE           EDUCACION PREVENTIVA INTEGRAL COORDINADORA PREV.DE DROGAS F DE CARRERA 50,000.00 1,854.00 25.00 1,435.00 3,550.00 495.00 1,520.00 3,545.00 10,545.00 4,834.00 7,590.00 45,166.00 111

121 HERNANDEZ,ERNESTINA           EDUCACION PREVENTIVA INTEGRAL FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F DE CARRERA 37,000.00 19.25 25.00 1,061.90 2,627.00 407.00 1,124.80 2,623.30 7,844.00 2,230.95 5,657.30 34,769.05 111

122 LAUCER VIZCAINO,ANTONIO       EDUCACION PREVENTIVA INTEGRAL FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS M DE CARRERA 37,000.00 0.00 25.00 1,061.90 2,627.00 346.50 1,124.80 2,623.30 7,783.50 2,211.70 5,596.80 34,788.30 111

123 GONZALEZ,MARIA LUZ            EDUCACION PREVENTIVA INTEGRAL TECNICO  EN PREVENCION DROGAS         F FIJO 31,400.00 0.00 25.00 901.18 2,229.40 323.40 954.56 2,226.26 6,634.80 1,880.74 4,779.06 29,519.26 111

124 DIAZ DOMINGUEZ,EVELYN         EDUCACION PREVENTIVA INTEGRAL SECRETARIA F FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 346.50 1,033.60 2,410.60 7,180.50 2,034.40 5,171.10 31,965.60 111

125 LOPEZ, ISMAEL EDUCACION PREVENTIVA INTEGRAL PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       F FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

126 VALENZUELA ROSARIO, FRANCISCO RODOLFO EDUCACION PREVENTIVA INTEGRAL AUXILAR ADMINISTRATIVO M FIJO 22,000.00 0.00 25.00 631.40 1,562.00 242.00 668.80 1,559.80 4,664.00 1,325.20 3,363.80 20,674.80 111

127 SUAREZ DIAZ,DAMARI ALT. PREVENCION COMUNITARIA COORDINADORA PREV. DROGAS F FIJO 50,000.00 1,854.00 25.00 1,435.00 3,550.00 550.00 1,520.00 3,545.00 10,600.00 4,834.00 7,645.00 45,166.00 111

128 ACOSTA DE ACOSTA,CATALINA     PREVENCION COMUNITARIA FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F DE CARRERA 35,000.00 0.00 25.00 1,004.50 2,485.00 385.00 1,064.00 2,481.50 1,577.45 8,997.45 3,670.95 5,351.50 31,329.05 111

129 CAMARENA BURDIER,DORIANKA PREVENCION COMUNITARIA FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 374.00 1,033.60 2,410.60 7,208.00 2,034.40 5,198.60 31,965.60 111

130 FELIZ,ANGELA VERTILIA         PREVENCION COMUNITARIA FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F FIJO 35,000.00 0.00 25.00 1,004.50 2,485.00 385.00 1,064.00 2,481.50 7,420.00 2,093.50 5,351.50 32,906.50 111

131 MORILLO JIMENEZ, JEURY ALEJANDRO PREVENCION COMUNITARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO M FIJO 28,000.00 0.00 25.00 803.60 1,988.00 308.00 851.20 1,985.20 5,936.00 1,679.80 4,281.20 26,320.20 111

132 CANELA ELIVO,LOYDA PREVENCION COMUNITARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO F ESTATUTO SIMP. 22,500.00 0.00 25.00 645.75 1,597.50 198.00 684.00 1,595.25 4,720.50 1,354.75 3,390.75 21,145.25 111

133 MEJIA LEDESMA, RAFAEL LEONIDAS PREVENCION COMUNITARIA PROMOTOR BARRIAL DE PREVENCION DE DROGAS M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 242.00 871.42 2,032.35 6,003.67 1,719.10 4,309.56 26,945.90 111

134 PEÑA ALONZO,MARIA CECILIA REGIONAL OZAMA SANTO DOM. ESTE FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F FIJO 29,400.00 0.00 25.00 843.78 2,087.40 323.40 893.76 2,084.46 6,232.80 1,762.54 4,495.26 27,637.46 111

135 GERMAN YSABEL REGIONAL OZAMA SANTO DOM. ESTE CONSERJE F ESTATUTO SIMP. 17,635.00 0.00 25.00 506.12 1,252.09 323.40 536.10 1,250.32 3,868.04 1,067.23 2,825.81 16,567.77 111

136 MONTERO DE LA CRUZ, FERNANDO REGIONAL OZAMA SANTO DOM. ESTE SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO M ESTATUTO SIMP. 30,870.00 0.00 25.00 885.97 2,191.77 198.00 938.45 2,188.68 6,402.87 1,849.42 4,578.45 29,020.58 111

137 URENA PADRON,ANGELA G.        PREVENCION AREA LABORAL ENC.DEPTO PREV. AREA LABORAL F FIJO 65,000.00 4,084.48 25.00 1,865.50 4,615.00 593.21 1,976.00 4,608.50 3,154.90 16,813.11 11,105.88 9,816.71 53,894.12 111

138 PANIAGUA TAPIA,CRISTINA       PREVENCION AREA LABORAL COORDINADORA EN PREV. DROGAS F FIJO 45,000.00 1,148.33 25.00 1,291.50 3,195.00 418.00 1,368.00 3,190.50 9,463.00 3,832.83 6,803.50 41,167.17 111

139 FERNANDEZ VASQUEZ,CLARA I. PREVENCION AREA LABORAL FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F FIJO 43,000.00 866.06 25.00 1,234.10 3,053.00 473.00 1,307.20 3,048.70 9,116.00 3,432.36 6,574.70 39,567.64 111

140 ORTIZ BRITO,MILDRED A.        PREVENCION AREA LABORAL FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F DE CARRERA 33,500.00 0.00 25.00 961.45 2,378.50 346.50 1,018.40 2,375.15 7,080.00 2,004.85 5,100.15 31,495.15 111

141 PIRON ENCARNACION, WILIANA MICHEL PREVENCION AREA LABORAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 25,000.00 0.00 25.00 717.50 1,775.00 275.00 760.00 1,772.50 5,300.00 1,502.50 3,822.50 23,497.50 111



142 VARGAS SANTANA, DAMASO FRANCIS PREVENCION AREA LABORAL MENSAJERO INTERNO        M ESTATUTO SIMP. 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 174.99 702.24 1,637.79 4,818.09 1,390.21 3,452.88 21,709.79 111

143 MONTERO ENCARNACION, TOMAS PREVENCION AREA LABORAL PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

144 GONZALEZ FELIZ,YUKTESWAR      PREVENCION EN EL DEPORTE COORDINADORA PREV. DROGAS M FIJO 60,000.00 3,486.68 25.00 1,722.00 4,260.00 385.00 1,824.00 4,254.00 12,445.00 7,057.68 8,899.00 52,942.32 111

145 AGUERO RAMON,ROBERT           PREVENCION EN EL DEPORTE TECNICO EN PREVENCION DE DROGAS M FIJO 31,400.00 0.00 25.00 901.18 2,229.40 323.40 954.56 2,226.26 6,634.80 1,880.74 4,779.06 29,519.26 111

146 ALMANZAR SANTOS, PEDRO PREVENCION EN EL DEPORTE TECNICO EN PREVENCION DE DROGAS M FIJO 28,750.00 0.00 25.00 825.13 2,041.25 288.75 874.00 2,038.38 6,067.50 1,724.13 4,368.38 27,025.88 111

147 MANZUELTA DEL ROSARIO, MILENY PREVENCION EN EL DEPORTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO M FIJO 22,000.00 0.00 25.00 631.40 1,562.00 242.00 668.80 1,559.80 4,664.00 1,325.20 3,363.80 20,674.80 111

148 BONILLA SOSA, RAFAEL GILBERTO PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL EN PREV. DROGAS         M FIJO 22,400.00 0.00 25.00 642.88 1,590.40 246.40 680.96 1,588.16 1,577.45 6,326.25 2,926.29 3,424.96 19,473.71 111

149 MERCADO POLANCO, CARIDAD MARIA PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL EN PREV. DROGAS         F FIJO 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 330.00 912.00 2,127.00 6,360.00 1,798.00 4,587.00 28,202.00 111

150 DOMINGUEZ FRANCISCO, MARIA A. PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       F FIJO 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 330.00 912.00 2,127.00 6,360.00 1,798.00 4,587.00 28,202.00 111

151 FERRERA ROSARIO, FELIX MANUEL PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 330.00 912.00 2,127.00 1,577.45 7,937.45 3,375.45 4,587.00 26,624.55 111

152 ARIAS ESTRELLA, MATHEW ALEJANDRO PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

153 DE JESUS SEVERINO, RANDY JOSE PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

154 TAPIA LARA, JUSTIN ENMANUEL PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

155 VOLQUEZ FRIAS. BRYAN ALEXANDER PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

156 ROLLAN PEREYRA, PODUL MICHEL PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

157 SANCHEZ RODRIGUEZ, YERIEL MIGUEL PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

158 RODRIGUEZ, ANGEL YANDELL PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

159 ABREU DIAZ, DANIEL DAVID PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

160 SURIEL DE LA ROSA, VIAMMY FRANCHESCA PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       F FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

161 MORILLO LUZON, ANGELINE PREVENCION EN EL DEPORTE PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       F FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 286.00 871.42 2,032.35 6,047.67 1,719.10 4,353.56 26,945.90 111

162 TEJEDA TEJADA,JOSE ANT.       ESCUELA FORM. POLITICAS DE DROGAS ENC. ESCUELA FORM. EN POLITICAS DE DROGAS M DE CARRERA 95,000.00 10,500.38 25.00 2,726.50 6,745.00 593.21 2,888.00 6,735.50 1,577.45 21,265.66 17,717.33 14,073.71 77,282.67 111

163 FAMILIA, MINERVA ALTAGRACIA ESCUELA FORM. POLITICAS DE DROGAS SECRETARIA F FIJO 30,870.00 0.00 25.00 885.97 2,191.77 339.57 938.45 2,188.68 6,544.44 1,849.42 4,720.02 29,020.58 111

164 RIJO REYES,CARIDAD ALT.       REGIONAL OZAMA SANTO DOM. ESTE PROMOTOR BARRIAL EN PREV. DROGAS         F FIJO 24,831.45 0.00 25.00 712.66 1,763.03 273.14 754.88 1,760.55 5,264.26 1,492.54 3,796.72 23,338.91 111

165 DEPRAT JIMENEZ, DOMINGO ARISTIDES REGIONAL NORTE SANTIAGO ENCARGADO REGIONAL M DE CARRERA 95,000.00 10,929.24 25.00 2,726.50 6,745.00 593.21 2,888.00 6,735.50 19,688.21 16,568.74 14,073.71 78,431.26 111

166 MAÑANA ADAMES, VICTOR JOSE REGIONAL NORTE SANTIAGO ASESOR M CONFIANZA 50,000.00 1,854.00 25.00 1,435.00 3,550.00 550.00 1,520.00 3,545.00 10,600.00 4,834.00 7,645.00 45,166.00 111

167 VASQUEZ TABAR,LISANDRO        REGIONAL NORTE SANTIAGO COORDINADORA PREV. DROGAS M DE CARRERA 27,750.00 0.00 25.00 796.43 1,970.25 265.65 843.60 1,967.48 5,843.40 1,665.03 4,203.38 26,084.98 111

168 LOPEZ HENRIQUEZ,FELIX         REGIONAL NORTE SANTIAGO COORDINADORA PREV. DROGAS M DE CARRERA 33,000.00 0.00 25.00 947.10 2,343.00 363.00 1,003.20 2,339.70 6,996.00 1,975.30 5,045.70 31,024.70 111

169 GUZMAN FERMIN,SARAH           REGIONAL NORTE SANTIAGO TECNICO ADMINISTRATIVO F DE CARRERA 40,000.00 0.00 25.00 1,148.00 2,840.00 440.00 1,216.00 2,836.00 3,154.90 11,634.90 5,543.90 6,116.00 34,456.10 111

170 PEREZ MOSCOSO,ARLING R.       REGIONAL NORTE SANTIAGO FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F DE CARRERA 28,350.00 0.00 25.00 813.65 2,012.85 311.85 861.84 2,010.02 3,154.90 9,165.10 4,855.39 4,334.72 23,494.62 111

171 PEREZ HERNANDEZ,FERBIA        REGIONAL NORTE SANTIAGO FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F DE CARRERA 28,350.00 0.00 25.00 813.65 2,012.85 311.85 861.84 2,010.02 1,577.45 7,587.65 3,277.94 4,334.72 25,072.07 111

172 DAYEH DE TEJADA,DORKA M.      REGIONAL NORTE SANTIAGO FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS F DE CARRERA 30,250.00 0.00 25.00 868.18 2,147.75 332.75 919.60 2,144.73 1,577.45 7,990.45 3,390.23 4,625.23 26,859.78 111

173 VASQUEZ,VICTOR MIGUEL         REGIONAL NORTE SANTIAGO FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS M FIJO 27,300.00 0.00 25.00 783.51 1,938.30 300.30 829.92 1,935.57 5,787.60 1,638.43 4,174.17 25,661.57 111

174 CASTILLO ALMONTE,RAFAEL       REGIONAL NORTE SANTIAGO FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS M DE CARRERA 28,350.00 0.00 25.00 813.65 2,012.85 311.85 861.84 2,010.02 6,010.20 1,700.49 4,334.72 26,649.52 111

175 DOMINGUEZ BAEZ, AMAURY REGIONAL NORTE SANTIAGO FACILITADOR EN  PREVENCION DROGAS M DE CARRERA 27,300.00 0.00 25.00 783.51 1,938.30 300.30 829.92 1,935.57 5,787.60 1,638.43 4,174.17 25,661.57 111

176 RODRIGUEZ, HELEN NATHALI REGIONAL NORTE SANTIAGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 16,500.00 0.00 25.00 473.55 1,171.50 181.50 501.60 1,169.85 3,498.00 1,000.15 2,522.85 15,499.85 111

177 PERALTA CRUZ, MIRALBA REGIONAL NORTE SANTIAGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 25,000.00 0.00 25.00 717.50 1,775.00 275.00 760.00 1,772.50 5,300.00 1,502.50 3,822.50 23,497.50 111

178 BORBON,MAXIMA MERCEDES        REGIONAL NORTE SANTIAGO SECRETARIA               F DE CARRERA 28,350.00 0.00 25.00 813.65 2,012.85 311.85 861.84 2,010.02 6,010.20 1,700.49 4,334.72 26,649.52 111

179 BURGOS BAEZ,ROSA ALBA         REGIONAL NORTE SANTIAGO DIGITADORA               M DE CARRERA 20,900.00 0.00 25.00 599.83 1,483.90 229.90 635.36 1,481.81 4,430.80 1,260.19 3,195.61 19,639.81 111

180 DURAN MARTE,YANCARLO REGIONAL NORTE SANTIAGO FOTOCOPIADOR             F FIJO 16,500.00 0.00 25.00 473.55 1,171.50 181.50 501.60 1,169.85 3,498.00 1,000.15 2,522.85 15,499.85 111

181 CLASE VENTURA,DOMINGO H. REGIONAL NORTE SANTIAGO CHOFER I                 M ESTATUTO SIMP. 19,635.00 0.00 25.00 563.52 1,394.09 181.50 596.90 1,392.12 4,128.14 1,185.43 2,967.71 18,449.57 111

182 RODRIGUEZ SANTOS,JOSE A.      REGIONAL NORTE SANTIAGO CHOFER I                  M ESTATUTO SIMP. 19,800.00 0.00 25.00 568.26 1,405.80 217.80 601.92 1,403.82 3,154.90 7,352.50 4,350.08 3,027.42 15,449.92 111

183 FLORES,MARIA MARGARITA        REGIONAL NORTE SANTIAGO CONSERJE                 F ESTATUTO SIMP. 19,000.00 0.00 25.00 545.30 1,349.00 181.50 577.60 1,347.10 4,000.50 1,147.90 2,877.60 17,852.10 111

184 GARCIA SANCHEZ, SUGEY ELENA REGIONAL NORTE SANTIAGO CONSERJE F ESTATUTO SIMP. 22,000.00 0.00 25.00 631.40 1,562.00 242.00 668.80 1,559.80 4,664.00 1,325.20 3,363.80 20,674.80 111

185 POLANCO BRITO HEYSERS REGIONAL NORTE SANTIAGO PROMOTOR BARRIAL F ESTATUTO SIMP. 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 374.00 1,033.60 2,410.60 7,208.00 2,034.40 5,198.60 31,965.60 111

186 PEREZ G.,CARLOS MANUEL        REGIONAL SUR BARAHONA COORDINADOR DEPTO.PREV.DROGAS M FIJO 50,000.00 1,854.00 25.00 1,435.00 3,550.00 550.00 1,520.00 3,545.00 10,600.00 4,834.00 7,645.00 45,166.00 111

187 PIÑEYRO CEBALLOS FRANCISCO ALBERTO REGIONAL SUR BARAHONA PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 330.00 912.00 2,127.00 6,360.00 1,798.00 4,587.00 28,202.00 111

188 SANCHEZ ARBONA, ROBERTO DE JESUS REGIONAL SUR BARAHONA PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 31,500.00 0.00 25.00 904.05 2,236.50 346.50 957.60 2,233.35 3,154.90 9,832.90 5,041.55 4,816.35 26,458.45 111

189 CASTILLO ENCARNACION, RAULIN REGIONAL SUR BARAHONA AUXILIAR ADMINISTRATIVO M ESTATUTO SIMP. 26,500.00 0.00 25.00 760.55 1,881.50 242.00 805.60 1,878.85 5,568.50 1,591.15 4,002.35 24,908.85 111

190 RUBIO FELIZ,ADRIANA           REGIONAL SUR BARAHONA AUXILIAR ADMINISTRATIVO    F ESTATUTO SIMP. 24,000.00 0.00 25.00 688.80 1,704.00 193.60 729.60 1,701.60 5,017.60 1,443.40 3,599.20 22,556.60 111

191 VOLQUEZ RAMIREZ, JOSEPH MANUEL REGIONAL SUR BARAHONA AUXILIAR ADMINISTRATIVO    M ESTATUTO SIMP. 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 374.00 1,033.60 2,410.60 7,208.00 2,034.40 5,198.60 31,965.60 111

192 FELIZ URBAEZ, SALVADOR ONESIMO REGIONAL SUE BARAHONA CHOFER I M ESTATUTO SIMP. 19,635.00 0.00 25.00 563.52 1,394.09 181.50 596.90 1,392.12 4,128.14 1,185.43 2,967.71 18,449.57 111



193 PEREZ FELIZ,ROGELIA           REGIONAL SUR BARAHONA CONSERJE                 F ESTATUTO SIMP. 18,000.00 0.00 25.00 516.60 1,278.00 169.40 547.20 1,276.20 3,787.40 1,088.80 2,723.60 16,911.20 111

194 ALCANTARA,CARLOS MANUEL       REGIONAL SUR BARAHONA AYUDANTE DE MANTENIMIENTO    M FIJO 21,000.00 0.00 25.00 602.70 1,491.00 193.60 638.40 1,488.90 4,414.60 1,266.10 3,173.50 19,733.90 111

195 HIDALGO MERCEDES,MIGUEL A     REGIONAL NORDESTE SAN FCO. DE MACORISENC. REGIONAL NORDESTE       M DE CARRERA 60,000.00 3,143.58 25.00 1,722.00 4,260.00 593.21 1,824.00 4,254.00 12,653.21 6,714.58 9,107.21 53,285.42 111

196 PEREZ DE OVALLE, YULISSA REGIONAL NORDESTE SAN FCO. DE MACORISAUXILIAR ADMINISTRATIVO F FIJO 25,000.00 0.00 25.00 717.50 1,775.00 275.00 760.00 1,772.50 5,300.00 1,502.50 3,822.50 23,497.50 111

197 GUZMAN BRITO, JEURY REGIONAL NORDESTE SAN FCO. DE MACORISAUXILIAR ADMINISTRATIVO M FIJO 27,300.00 0.00 25.00 783.51 1,938.30 300.30 829.92 1,935.57 5,787.60 1,638.43 4,174.17 25,661.57 111

198 HERNANDEZ HDEZ.,YSIDRO        REGIONAL NORDESTE SAN FCO. DE MACORISCHOFER I                   M ESTATUTO SIMP. 23,100.00 0.00 25.00 662.97 1,640.10 217.80 702.24 1,637.79 1,577.45 6,438.35 2,967.66 3,495.69 20,132.34 111

199 VERAS SANTOS,SUGEY ESPERANZA REGIONAL NORDESTE SAN FCO. DE MACORISCONSERJE F ESTATUTO SIMP. 19,400.00 0.00 25.00 556.78 1,377.40 169.40 589.76 1,375.46 4,068.80 1,171.54 2,922.26 18,228.46 111

200 BAEZ SANCHEZ,LUIS FCO.        REGIONAL ESTE SAN PEDRO DE MACORIS ENC. DEPTO. REGIONAL ESTE        M DE CARRERA 45,000.00 0.00 25.00 1,291.50 3,195.00 385.00 1,368.00 3,190.50 1,577.45 11,007.45 4,261.95 6,770.50 40,738.05 111

201 SANTANA RAMIREZ, BELKAIZA REGIONAL ESTE SAN PEDRO DE MACORIS SECRETARIA F FIJO 28,665.00 0.00 25.00 822.69 2,035.22 315.31 871.42 2,032.35 6,076.98 1,719.10 4,382.87 26,945.90 111

202 GERVACIO VILLAFAÑA, SANTA REGIONAL ESTE SAN PEDRO DE MACORIS PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       F FIJO 30,000.00 0.00 25.00 861.00 2,130.00 330.00 912.00 2,127.00 6,360.00 1,798.00 4,587.00 28,202.00 111

203 GARRIDO MORALES, JOSE MIGUEL REGIONAL VALDESIA, SAN CRISTOBAL PROMOTOR BARRIAL  EN PREV. DROGAS       M FIJO 34,000.00 0.00 25.00 975.80 2,414.00 374.00 1,033.60 2,410.60 7,208.00 2,034.40 5,198.60 31,965.60 111

204 SUERO ALCANTARA, JOSE DOLORES REGIONAL VALDESIA, SAN CRISTOBAL PARQUEADOR M ESTATUTO SIMP. 21,000.00 0.00 25.00 602.70 1,491.00 203.50 638.40 1,488.90 4,424.50 1,266.10 3,183.40 19,733.90 111

 7,798,589.75 287,003.49 5,075.00 223,819.65 553,700.01 82,714.82 236,093.14 550,625.05 65,272.52 1,536,709.60 663,084.18 1,069,074.46 6,395,405.57
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